
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

STARGARD, os.Zachód

Cena 900 zł

Słoneczna kawalerka o powierzchni ok. 30,5 m² położona na II piętrze bloku na os. Zachód w Stargardzie. Lokal
składa się z przedpokoju, łazienki z wc, dużego pokoju z wnęką oraz kuchni z oknem. Mieszkanie świeżo po
remoncie. Całkowicie odnowiona łazienka. W pokoju nowe wyposażenie (pojemna szafa, komoda, stół z
krzesłami, rozkładany narożnik, stolik kawowy, telewizor 32 cale), w korytarzu wieszak na ubrania oraz szafka na
buty. Do dyspozycji pralka, lodówko-zamrażarka, odkurzacz, żelazko oraz deska do prasowania. Ogrzewanie i
ciepła woda  z sieci miejskiej. Opłaty miesięczne: 1000 zł dla właścicieli, ok. 250 zł czynsz do spółdzielni + gaz wg
miesięcznego zużycia + prąd co dwa miesiące.  Rozliczenie wody i ciepła wg. wskazań licznika. Wymagana
kaucja 1000 zł. Mieszkanie znajduje się w bardzo dobrej lokalizacji. W pobliżu wiele sklepów, poczta, przychodnia,
parking strzeżony oraz przystanki autobusowe. Wynajem na rok z możliwością przedłużenia. POLECAMY.
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Cena 900,00 PLN Symbol 288/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 30,50 m²

Cena za m2 29,51 PLN Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle os.Zachód Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Ilość poziomów 1 Winda w nieruchomości JEST

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


